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Toyota Yaris
Toyota Yaris Hybrid 1.5 Style 116KM

Standard Leasing Uzywane
36
10%

87 900 zt brutto od 2069/mc

%6 i wykup 1%, okres leasingu amentéw, kwota rat moze

] miesiecy. W przypadku zmiany par
1. Materiat nie stanow

ozumieniu Kodeksu cywilne
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KONTAKT Z DORADCA

Krzysztof Szotecki

Doradca ds. sprzedazy samochoddéw

508-816-557

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

szoteckil64@toyotanowogard.pl

1490 cm?3 2024
19 075 km
2024-10-04
116 KM Hatchback
Hybryda Czarny Metalik
DILER
Toyota Plus Nowogard Automatyczna 5/5

Nowogard, ul. 3-go Maja 27 B

www.toyotanowogard.pl

+48 9139 25 700 +48 506 024 265 +48 510 087 885 #358801 YARKBAC3900248497

sowinskal64@toyotanowogard.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-17:00
Sobota: 08:00-16:00

Gwarancja 36 mc
Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota Plus Nowogard

Nowogard, ul. 3-go Maja 27 B

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris 1.5 Hybryda YARKBAC3900248497

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika - niska podtoga
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika wysoka
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

221 zt

259 zt

408 zt

307 zt

450 zt

311 zt

477 zt

183 zt

56 zt

+48 91 39 25 700 +48 506 024 265 +48 510 087 885

sowinskal64@toyotanowogard.pl



